בשעות הערב של יום 25.2.2018 פורסמה במהדורת החדשות המרכזית של ערוץ 10 בטלוויזיה, ידיעה אודות חילופי מסרונים בין שופטת שדנה בתיקי מעצר בפרשה המכונה "תיק 4000" לבין חוקר של הרשות לניירות ערך אשר הופיע בפניה בתיקים אלו. עוד באותו ערב פנו שרת המשפטים ונשיאת בית המשפט העליון לנציב תלונות הציבור על שופטים בבקשת בירור בעניינה של השופטת לפי סעיף 14(ב) לחוק נציב תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב-2002. הנציב פרסם את החלטתו בבקשת הבירור ביום 28.2.2018.

לבד מבחינת עניינה הפרטני של השופטת הנילוה ציין הנציב בהחלטתו שאגב בירור התלונה עלה כי בתיקים של הארכת מעצר קיים נוהג לקיים, דיונים מקדימים בלשכת השופט במעמד התביעה בלבד אשר במהלכם מוצג לשופט חומר סודי ומתנהל שיג ושיח בין השופט לנציגי התביעה.

החלטה על מתן צו או החלטה בבקשת מעצר לא תינתנה על גבי הטופס הייעודי שהגיש החוקר לבית המשפט, אלא במסגרת החלטה במערכת "נט המשפט". חריגה מנוהל זה תהא באישורו של נשיא בית המשפט.
- ב. ההחלטה תפרט את הנימוקים למתן הצו או להחלטת המעצר, ותכלול את הפרטים המפורטים בסעיף 18(א) לחוק המעצרים, בהתאם לתקנה 15 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד – 1974 וכן לנוסח בטופס 2 לתוספת לתקנות אלו.⁴
- ג. דחיית בקשה של גורמי החקירה והתביעה תיעשה אף היא בכתב על אותו טופס, בהחלטה מפורשת ומנומקת, וזאת כדי למנוע הגשת הבקשה מחדש למותב אחר, וכדי ליידע מותב נוסף שיידון בבקשה נוספת בעתיד על דחיית הבקשה הקודמת.

10. המלצה לעריכת הנחיות או נהלים עבור גורמי החקירה: